

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O Conselho Regional de Contabilidade de Mato Grosso científica STEPHANY FREITAS ALBUQUERQUE - CRC- PF-020889/K, com endereço desconhecido, no prazo de 10 (dez) dias, a contar desta publicação, para comparecer á sede deste Conselho, localizado na Rua 05, Quadra 13, Lote 02, Centro Político Administrativo, nesta Capital, para tomar conhecimento da decisão proferida no processo administrativo CRCMT 2017/000018. Fica ainda intimada que após o prazo mencionado acima, dispõem de mais 15 (quinze) dias para, se quiser, interpor recurso ao Conselho Federal de Contabilidade, ressaltando que a falta de manifestação tempestiva importará na continuidade do processo. Departamento de Fiscalização do CRCMT, Cuiabá 20/10/2017.

O Conselho Regional de Contabilidade de Mato Grosso científica THIAGO MARINHO DE MELO SILVA - CRC- PF-023746/K, com endereço desconhecido, no prazo de 10 (dez) dias, a contar desta publicação, para comparecer á sede deste Conselho, localizado na Rua 05, Quadra 13, Lote 02, Centro Político Administrativo, nesta Capital, para tomar conhecimento da decisão proferida no processo administrativo CRCMT 2016/000245. Fica ainda intimado que após o prazo mencionado acima, dispõem de mais 15 (quinze) dias para, se quiser, interpor recurso ao Conselho Federal de Contabilidade, ressaltando que a falta de manifestação tempestiva importará na continuidade do processo. Departamento de Fiscalização do CRCMT, Cuiabá 20/10/2017.

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6b890dad

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar